

# Eriksholms Ejendomsselskab ApS

c/o Skovgaard Alsig Advokater, Overgaden Neden Vandet 9A, 1414 København K

CVR-nr. 25 80 35 66

## Årsrapport

**2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2025.

---

Frederik Ahlefeldt-Laurvig  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Eriksholms Ejendomsselskab ApS c/o Skovgaard Alsig Advokater Overgaden Neden Vandet 9A 1414 København K
	CVR-nr.: 25 80 35 66
	Stiftet: 11. december 2000
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Frederik Ahlefeldt-Laurvig
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S
<b>Advokatforbindelse</b>	Advokaterne v/ Advokat Henrik Nehammer

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at investere i, besidde, udleje og administrere fast ejendom.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 249.618 kr. mod 299.004 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 102.861 kr. mod 200.700 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets udløb ikke været begivenheder som har påvirkning på aflæggelsen af indeværende årsrapport.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>249.618</b>	<b>299.004</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-52.692	-56.697
<b>Driftsresultat</b>	<b>196.926</b>	<b>242.307</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-94.065	-41.607
<b>Resultat før skat</b>	<b>102.861</b>	<b>200.700</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>102.861</b>	<b>200.700</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	102.861	200.700
<b>Disponeret i alt</b>	<b>102.861</b>	<b>200.700</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	5.046.691	5.098.581
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	802
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.046.691</u>	<u>5.099.383</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.046.691</u></b>	<b><u>5.099.383</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	127.095	166.266
	Periodeafgrænsningsposter	38.241	65.198
	Tilgodehavender i alt	<u>165.336</u>	<u>231.464</u>
	Likvide beholdninger	<u>23.899</u>	<u>45.366</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>189.235</u></b>	<b><u>276.830</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.235.926</u></b>	<b><u>5.376.213</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	250.000	250.000
	Overført resultat	<u>1.378.211</u>	<u>1.275.350</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.628.211</u></b>	<b><u>1.525.350</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
3	Gæld til realkreditinstitutter	1.527.389	1.636.468
	Deposita	180.440	175.200
	Anden gæld	<u>1.713.426</u>	<u>1.833.424</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.421.255</u>	<u>3.645.092</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	100.000	100.000
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	22.501	22.500
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>63.959</u>	<u>83.271</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>186.460</u>	<u>205.771</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.607.715</u></b>	<b><u>3.850.863</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.235.926</u></b>	<b><u>5.376.213</u></b>
4	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	250.000	1.074.650	1.324.650
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>200.700</u>	<u>200.700</u>
Egenkapital 1. januar 2024	250.000	1.275.350	1.525.350
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>102.861</u>	<u>102.861</u>
	<b><u>250.000</u></b>	<b><u>1.378.211</u></b>	<b><u>1.628.211</u></b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2024	<u>5.582.563</u>	<u>24.036</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>5.582.563</u></b>	<b><u>24.036</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	483.982	23.234
Årets afskrivninger	<u>51.890</u>	<u>802</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b><u>535.872</u></b>	<b><u>24.036</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>5.046.691</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.627.389	1.736.468
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-100.000</u>	<u>-100.000</u>
	<b><u>1.527.389</u></b>	<b><u>1.636.468</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.844 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 5.099 t.kr.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser mv. i selskabet pr. 31. december 2024.		
